I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

NOTIFICAGAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEID AMBIENTE, no uso de suas atribuicdes constilucionais e legais que lhe conferem o arl. 71, inciso IV da
Constiluigao Estadual de Mato Grosso,

Considerando o disposto no artigo 76, § Unico do Decrefo Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022,

MOTIFICA os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, sobre o DESPACHO, para tomar CONHECIMENTO de seus lermos, para gue no prazo de
10 dias, caso queira, manifestar-se

Cuiaba/MT, 25 de junho de 2025,
Mauren Lazzaretti

Secretaria de Estado de Meio Ambiente

AUTO DE
PROCESSO AUTUADO CPFICNPJ ) DESPACHO PROCURADOR
INFRAGAO
20043617
CEZAR HENRIQUE
519920/2020 NIVALDO OLIVEIRA SILVA £09.179.896-00 DE 406/SGPA/SEMA/2025S | L V E | R A BARBOSA
OAB/MT 20,346
15/06/2020
22043806 ALESSANDRA PANIZI
MANDALA  EMPREENDIMENTOS 15.988.734/0001- _  souzA
11850/2022 IMOBILIARIOS LTDA 06 DE 404/ SGPASEMA/2025
o/03/2020 OAB/MT 6.124
22133822
_ . VO SERGIO MENDES
14681/2022 JOSE PEREIRA DA SILVA 075.134.614.49 DE 408/SGPAISEMA/2025 | o
14/04/2022
210332210 FERMANDO  HENRIQUE
327255/2021 ROMANO KAZUO SUZUKI JUNIOR  703.177.551-53 DE 414/SGPA/SEMA/2025 CESAR LEITAOC
21/07/2021 OABMT 13.592
20043480 ALEXNDRE MAGNO
184018/2020 OVANIL POLAK OLIVEIRA 254 604.631.49 DE 383/SGPA/SEMA/2025 ZARPELLON
18/05/2020 OAB/MT 25.838/0
210333961 ADRIANA VAMDERLEI
517017/2021 NIVALDO OURIQUES 706.361.551.37 DE 416/SGPA/SEMA/2025 POMMER
05/11/2021 OAB/MT 14.810
22043575 ALEXANDRE MAGND
8292/2022  ANTONIO PAWLAK NETO £31.711631.87 DE 430/SGPA/SEMA/2025 ZARPELLON
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14484/2022 ERICO PIANA PINTO PEREIRA

602308/2019 JOSE CARLOS SPLETOZER

2149/2023 WAGMNER SPAUTZ PINZ

444589/2020 GENTIL LUIZ GALLETI

426251/2021 IOLANDA TORMEMNA FABRIS

423070/2020 SIDNEY DE SOUZA GUERREIRO

11059/2022 ELOIDE QUADROS ZUCOMELLI

424122/2021 THIAGO CIPRIANG CAMPOS

386233/2020 CHESLEY RODRIGUES AGRA

111732022 JURANDIR JACO MUCHEL

034.101.709-44

557.457.921-91

T58.529.1859-20

251.079.418-15

557.408.121-00

052.476.548-03

036.734.059-34

095.868.037-08

024.539.339-06

545.869.411-20

0&03/2022

223431125

DE

18/04/2022

151575
DE

0312/2019

22203557
DE

01/11/2022

20203250

DE

2210/2020

210433146
14/09/2021

20213020

DE

31/08/2020

22043766
DE

24/03/2022

212036851

DE

10/08/2021

200432034

DE

15/10/2020

22043750
DE

28/03/2022

22043399

OABMT 25.838

RICARDO
CAMAZIC

BATISTA
420/SGPA/SEMA/2025
OABMT 7.222/B

JOMAS
ARALIC

DUARTE DE
A7e/SGPA/SEMA/2025
OABMT 25807

GABRIELA DOS SANTOS
438/SGPA/SEMA/2025 BERTOLINI
OAB/MT 25.776/0

MICHELLE
407/SGPA/SEMA/2025 SOUZA
OABMT 9.439-a

MARIE DE

ABELARDO CEZAR XAVIER

DE Ja3/5GPA/SEMA/2025 MACESO

OABMS 5.833

ALEXANDRE
ZARPELLON

MAGNO
439/SGPA/SEMA/2025
OABMT 25.838/0

PRISCILA GONGALVES DE
443/SGPA/SEMA/2025 ARRUDA
OABMT 20.310

; , REMATA VIVIANE DA SILVA
965/SGPASEMA/2024 OAB/MT 9.465

NICOLAS
ISHITANI

MASSAHARU
440/SGPASEMA/2025
OABMT 15.285

JOSE ROBERTO OLIVEIRA
441/SGPA/SEMA/2025 COSTA
OABMT 6.456/A

HUDSON  CESAR  MELO
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5909/2022  EMILIA GLORIA
LOUREIRO BORBA
E365/2022 FRANCISCO SPADA

262452022 ANTONIO PERES GARCIA FILHO

REINERS 106.651.961-72 DE

2z2fo2/2022

22043421

252.549.289.72 DE

22/02/2022

211032030

411.391.151-49 DE

11/07/2022
210433793
1995012091 AGRICOLA FLOR DO CERRADO 13335 64810001-
12021 1D e
2510/2021

434/SGPASEMA2025 FARIA

OABMT 6.474

; ) RODOLFO RUIZ PEIXOTO
435/SGPASEMA/2025 OAB/MT 15.869

JANDERSON FREITAS DA
436/SGPA/SEMA/2025 COSTA
OABMT 21.490/0

ARI FRIGERI

405/SGPA/SEMA/2025
OABMT 12738

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacio: dad12a2d

Consulte a autenticidade do codigo acima em htlps:Yiomat.mL.gov.brlegislacao/diario_oficial/consultar
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